
Uchwała Nr III/51/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 10 marca 2003r.

w sprawie zmiany uchwały o utworzeniu w mieście Szczecinie dzielnic i osiedli.

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806) oraz § 45 ust.1 Statutu Miasta Szczecina 
stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/360/96 Rady Miejskiej w Szczecinie z 
dnia 2 grudnia 1996 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. Szczec. 
Nr 22, poz. 159 z dnia 16.12.1996 r. zm. uchwałą Nr XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. 
D. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 1.06.1998 r. )

Rada Miasta Szczecina 
uchwala co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr VIII/53/90 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 
28.11.1990r. w sprawie utworzenia w mieście Szczecinie dzielnic i osiedli, zmienionej 
uchwałami: Nr L/707/94 z 16 maja 1994r., Nr XLVII/589/98 z 25 maja 1998 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1. W Dzielnicy Prawobrzeże w miejsce dotychczasowego osiedle Majowe Kijewo tworzy 
się Osiedle Majowe i Osiedle Kijewo.

2. Ustala się przebieg granic osiedla Majowe:
ul. Wiosenna, tereny kolejowe (dworzec Szczecin – Dąbie), granica działów leśnych (Park 
Leśny Dąbie), ul. Zwierzyniecka, wschodnia granica kompleksu leśnego (wzdłuż 
bocznicy kolejowej, ul. Zoologiczna, ul. Dąbska, bocznica kolejowa Szczecin Dąbie –
Słoneczne – Płonia, ul. Łubinowa.

3. Ustala się przebieg granic osiedla  Kijewo:
granica działów leśnych (Park Leśny Dąbie) – na zachód od terenów zainwestowanych 
rejonu ul. Pomorskiej, treny kolejowe Szczecin Dąbie – Stargard Szczeciński, autostrada, 
bocznica kolejowa Szczecin Dąbie – Słoneczne – Płonia, ul. Dabska, ul. Zoologiczna, 
wschodnia granica kompleksu leśnego (wzdłuż bocznicy kolejowej), ul. Zwierzyniecka.

§ 2.

Szczegółowy przebieg granic osiedla określa załącznik graficzny Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


